

VN Holding 2 ApS

CVR-nr. 31 08 28 70

Årsrapport 2012

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/4 2013

Vivian Nielsen
Dirigent

Kalvebod Brygge 45, 2., 1560 København V
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801
e-mail: koebenhavn@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Noter til årsregnskabet	11

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

VN Holding 2 ApS
Vassebækvej 2
3760 Gudhjem

CVR-nr.: 31 08 28 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. oktober 2007
Hjemsted: Allinge-Gudhjem

Direktion

Vivian Nielsen

Revision

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Kalvebod Brygge 45, 2.
1560 København V

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og direkte eller indirekte gennem hel- eller delejede selskaber at drive virksomhed med fabrikation og handel.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 2.666.633, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 14.799.175.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.802</u>	<u>-7.624</u>
Bruttoresultat		-7.802	-7.624
Resultat før finansielle poster		-7.802	-7.624
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.510.763	1.278.358
Finansielle indtægter	1	217.898	226.787
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.000</u>	<u>-2.437</u>
Resultat før skat		2.718.859	1.495.084
Skat af årets resultat	3	<u>-52.226</u>	<u>-53.960</u>
Årets resultat		<u>2.666.633</u>	<u>1.441.124</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført overskud		<u>-333.367</u>	<u>-558.876</u>
		<u>2.666.633</u>	<u>1.441.124</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>9.117.817</u>	<u>8.607.054</u>
		<u>9.117.817</u>	<u>8.607.054</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.117.817</u>	<u>8.607.054</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>49.900</u>	<u>90.700</u>
		<u>49.900</u>	<u>90.700</u>
Værdipapirer		<u>5.714.127</u>	<u>8.406.522</u>
Likvide beholdninger		<u>30.151</u>	<u>92.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.794.178</u>	<u>8.589.627</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.911.995</u>	<u>17.196.681</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	595.875
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-6.193.308	-6.704.071
Overført resultat		20.867.483	21.115.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital i alt		<u>14.799.175</u>	<u>17.132.542</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.271	4.816
Selskabsskat		48.361	53.073
Anden gæld		59.188	6.250
		<u>112.820</u>	<u>64.139</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.820</u>	<u>64.139</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.911.995</u>	<u>17.196.681</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>217.898</u>	<u>226.787</u>
	<u>217.898</u>	<u>226.787</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.000</u>	<u>2.437</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.437</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.500	54.775
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-274</u>	<u>-815</u>
	<u>52.226</u>	<u>53.960</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	679.715	373.771
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	609
Regulering af skat vedrørende tidligere år	202	-830
Resultat af kapitalinteresser	<u>-627.691</u>	<u>-319.590</u>
	<u>52.226</u>	<u>53.960</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	8.482.054	9.203.696
Årets resultat	2.510.763	2.227.197
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-2.000.000	-2.000.000
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-948.839</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>8.992.817</u>	<u>8.482.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>9.117.817</u></u>	<u><u>8.607.054</u></u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scancontact A/S	Glostrup	25%	36.471.268	10.043.050

5 Værdipapirer

Aktier	2.290.003	2.203.949
Obligationer	<u>3.424.124</u>	<u>6.202.573</u>
	<u><u>5.714.127</u></u>	<u><u>8.406.522</u></u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-6.704.071	21.711.613	2.000.000	17.132.542
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	510.763	-510.763	0	0
Årets resultat	0	0	-333.367	0	-333.367
Egenkapital 31. december 2012	125.000	-6.193.308	20.867.483	0	14.799.175

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Vivian Nielsen, Vassebækvej 2, 3760 Gudhjem